
1 

 

      

    

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES  ĀRKĀRTAS    SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 14.06.2018.                                                                  Nr.9 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.07 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti - Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Juris Poikāns, Oskars 

Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris Karpovs 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Jānis Ļubka, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Andrejs Ivanovs, Viktors Indričāns - 

aizņemti pamatdarbā 

 

 

Administrācijas darbinieki-  zemes lietu speciāliste Ludmila Krišāne, attīstības nodaļas vadītāja 

Inese Nagle 

Klātesošās personas-  nav 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par nekustamā īpašuma „ Vaivariņi” kadastra Nr. 6870 001 0023 sadalīšanu 

2. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

3. Par grozījumiem 2018. gada 22. marta lēmumā ( sēdes prot. Nr.4.,19.&) “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “UMURGI” Mežvidu 

pagastā 

4. Par adresācijas objekta adresi piešķiršanu 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

5. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11.2010. sēdes protokola Nr. 

13.,& 37.6. lēmumā „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0653 platības precizēšanu un 

nekustamā īpašuma  lietošanas mērķa noteikšanu 

7. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2018.gada 22.marta lēmumā 

(sēdes protokola izraksts Nr.4.,12.&) “Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

robežu pārkārtošanu 

8. Par grozījumiem 24.05.2018. domes sēdes lēmumā Nr.14 ,prot. Nr.4 “Par pilsētas ielas 

reģistrāciju pašvaldības ielu sarakstā” 

9. Par datu aizsardzības speciālistu 

10. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Malnavas ielas būvprojekta izstrādei 

 

 

 

 

 

                                                                  1.& 

      Par nekustamā īpašuma „ Vaivariņi” kadastra Nr. 6870 001 0023 sadalīšanu 

/L.Krišāne/ 

 

          Kārsavas novada pašvaldībā 06.04.2018. ir saņemts iesniegums par nekustama īpašuma 

“Vaivariņi” Mežvidu pagasta Kārsavas novada ar kadastra Nr. 6870 001 0023 sadalīšanu, atdalot  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 6870 004  0147-1,0  ha un piešķirt  nosaukumu “Pūces”; 

6870 004 0145- 0,7 ha un piešķirt  nosaukumu “Ceļamala” ; 6870 004 0146 -0,7 ha  platība un 

piešķirt  nosaukumu “Pogas”.  

            Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19., 32. un 33. pantu, pēc tiesīgās 

personas ierosinājuma saņemšanas, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, ir iespējams 

izveidot nekustamo īpašumu, sadalot reģistrētu nekustamo īpašumu vairākos nekustamajos 

īpašumos vai grozot reģistrēta nekustamā īpašuma sastāvu, no tā atdalot nekustamā īpašuma 

objektus (t.sk. zemes vienības). 

           Nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus reglamentē  

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro un trešo 

daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

          Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

           Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

         Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, „ Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma” 19.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta 

iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu 

vairākos nekustamā īpašuma objektos, 10.04.2012. MK noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 



3 

 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām, atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Juris Poikāns, Oskars 

Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris Karpovs), PRET –nav, ATTURAS- nav,  

Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

   1.Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Vaivariņi” Mežvidu  pagasta Kārsavas novada  kadastra Nr. 

6870 001 0023, atdalot trīs atseviškas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 6870 004 0147-

1,0  ha  piešķirt  nosaukumu “Pūces”; 6870 004 0145- 0,7 ha  piešķirt  nosaukumu “Ceļamala” ; 

6870 004 0146 -0,7 ha  platība  piešķirt  nosaukumu “Pogas”. 

 

 

                                                                      2.& 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

/L.Krišāne/ 

 

           Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts iesniegums par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

nomas līgumu termiņa pagarināšanu. 

            Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu 

Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību “nosacījumiem, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu 

nosacījumiem, atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris 

Karpovs), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un <Vārds, 

Uzvārds> kā nomnieku no otras puses 12.03.2009. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas 

līguma Nr. 307  līdz 2028. gada 31. decembrim uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  

6894 011 0070 – 2,0 ha platība. 

 

                                                            3.& 

Par grozījumiem 2018. gada 22. marta lēmumā ( sēdes prot. Nr.4.,19.&) “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “UMURGI” Mežvidu pagastā 

/L.Krišāne/ 

 

        Saskaņā  ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, kurā konstatēta 

neprecizitāte Kārsavas novada pašvaldības domes 2018. gada 22. marta lēmumā (sēdes prot. 

Nr.4.,19.&) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“UMURGI” Mežvidu pagastā ir nepieciešams veikt grozījumus šī lēmuma 1.punkta. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“  21.panta pirmās daļas 

27.punktu,  atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris 

Karpovs), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Izteikt 2018. gada 22. marta lēmumā ( sēdes prot. Nr.4.,19.&) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “UMURGI” Mežvidu pagastā 



4 

 

1. punktu šādā redakcijā: 

1. Zemes gabalam Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0142 platībā 3,3 ha nosaukumu 

“Umurgi”, noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciska darbība ir 

lauksaimniecība ( kods  0101), zemes gabalam Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0143 

platībā 3,7 ha nosaukumu “Ogu mājas”, noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciska darbība ir lauksaimniecība ( kods  0101). 

 

                                                                                   4.& 

Par adresācijas objekta adreses piešķiršanu 

/L.Krišāne/ 

 

     Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta otro daļu, kas 

nosaka, ka nosaukumus apbūvei paredzētajām zemes vienībām apstiprina attiecīgā novada dome, 

atbilstoši Ministru kabineta 10.04.2015. noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” prasībām un  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

47.panta pirmo daļu, atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, 

Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs 

Krišāns,Modris Karpovs), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 

 

1. Piešķirt būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0139, 

adresi:” Gauri”, Klonešnīki, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV –5737. 

2. Piešķirt būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0140, 

adresi:” Jumis” ,Klonešnīki, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV –5737. 

3. Piešķirt būvēm, kas paredzētas uzbūvēt uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 

002 0141, adresi:” Kamenītes” ,Klonešnīki, Mežvidu pag., Kārsavas nov., LV –5737. 

 

5.& 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11.2010. sēdes protokola Nr. 13.,& 

37.6. lēmumā „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” 

/L.Krišāne/ 

 

            Saskaņā  ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, kurā  konstatēta 

neprecizitāte Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11.2010. sēdes protokola Nr. 13.,&37.6. 

lēmumā „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” ir nepieciešams veikt grozījumus šī 

lēmuma 6.punktā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“  21.panta pirmās daļas 

27.punktu,  atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris 

Karpovs), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 



5 

 

1. Atcelt Kārsavas novada pašvaldības domes 24.11. 2010 sēdes protokola Nr. 13.,& 37. 6.  

lēmuma „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu”  13. punktu  „Par zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu <Vārds, Uzvārds>. 

2. Atstāt spēkā 24.05.1996. Ludzas rajona Mežvidu pagasta zemes komisijas lēmumu Nr.22 

“Atzinums par īpašuma tiesību atjanošanu <Vārds, Uzvārds>.” 

 

6.& 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0653 platības precizēšanu un 

nekustamā īpašuma  lietošanas mērķa noteikšanu 

/L.Krišāne/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemta VZD Latgales reģionālās nodaļas 02.05.2018. vēstule 

Nr.9-02/725967-1/1 (reģ.Nr.1.3.10/349) Par lēmuma aktualizāciju, kurā norādīts uz nepieciešamību 

aktualizēt informāciju par Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6868 009 0653, precizējot platību un nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0653 kopplatība ir 0,2251ha un tās sastāvā 

ietilpst  0,11ha aramzeme, 0,1151ha pārējās zemes. 

Saskaņā ar Kārsavas novada teritorijas plānojumā noteikto plānoto izmantošanu, zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0653 ietilpst dabas pamatnes, dārzu zonējuma teritorijā. 

Pamatojoties likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta 27. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” prasībām, saskaņā ar Kārsavas novada teritorijas 

plānojumā, kas 2012.gada 22.oktobrī apstiprināts ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 

"Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa" un Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024.gadam 2014. 

grozījumiem, kas 2015.gada 26.martā apstiprināti ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 

"Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa" noteikto plānoto izmantošanu, atklāti 

balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, 

Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris Karpovs), PRET –nav, 

ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0653 platību, nosakot, ka tās 

kopplatība ir 0,2251ha, no tās 0,11ha aramzeme, 0,1151ha pārējās zemes. 

Veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, tiks precizētas  zemes vienības robežas un 

platība, kā arī tiks noteikti zemes vienības apgrūtinājumi. 

 

2.Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0653, platība 0,2251ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem  

(kods 0502). 

 

 

  



6 

 

7.& 

Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2018.gada 22.marta lēmumā 

(sēdes protokola izraksts Nr.4.,12.&) “Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu 

pārkārtošanu” 

/L.Krišāne/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemta VZD Latgales reģionālās nodaļas 03.05.2018. vēstule 

Nr.9-01-L/306 Par kadastra datu aktualizācijas termiņa pagarināšanu, kurā norādīts uz 

nepieciešamību aktualizēt Kārsavas novada pašvaldības domes 2018.gada 22.marta lēmumā “Par 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu” ( sēdes protokola izraksts Nr.4.,12.&) 

informāciju par Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  

6868 009 0642, 6868 009 0569,  6868 009 0570, 6868 009 0527 robežu pārkārtošanas rezultātā 

plānotajām robežu un platību izmaiņām. 

Kārsavas novada pašvaldības domes 2018.gada 22.marta lēmumā “Par pašvaldībai piekritīgo 

zemes vienību robežu pārkārtošanu” ( sēdes protokola izraksts Nr.4.,12.&) paredzētās zemes vienību 

robežu pārkārtošanas informācijas aktualizācijai Kadastra informācijas sistēma ir nepieciešams 

precizēt, kādas platības tiek atdalītas un pievienotas blakus esošajām zemes vienībām un ir 

nepieciešams precizēt arī robežu pārkārtošanas grafisko pielikumu. 

  

Pamatojoties 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

27.punktu, atklāti balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis, Juris Poikāns, Oskars Petinens, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris 

Karpovs), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Aktualizēt Kārsavas novada pašvaldības domes 2018.gada 22.marta lēmumu “Par 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu” ( protokola izraksts Nr.4.,12.&)  izsakot 

tajā ietverto informāciju šādā redakcijā: 

  

 1. Pārkārtot  Malnavas pagasta nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6868 009 0642 (platība 2,0ha)   un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 

0569 (platība 0,4ha) robežu, atdalot no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0642  0,65 

ha lielu zemes platību, pievienojot to zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0569, 

saskaņā ar šim lēmumam pievienoto grafisko pielikumu Nr. 1. 

Precizēt robežu pārkārtošanas rezultātā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0642 

platību, nosakot, ka tās kopplatība ir 1,35ha,  no tās 1,35ha zeme zem ceļiem. 

Precizēt robežu pārkārtošanas rezultātā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0569 

platību, nosakot, ka tās kopplatība ir 1,05ha, no tās 1,05ha zeme zem ceļiem. 

Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, tiks precizētas zemes vienību robežas un platības, 

kā arī tiks noteikti zemes vienību apgrūtinājumi. 

 

2. Pārkārtot  Malnavas pagasta nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6868 009 0570 (platība 0,3ha)   un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 

0527 (platība 1,72ha) robežu, atdalot no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0527  

0,32 ha lielu zemes platību, pievienojot to zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0570, 

saskaņā ar šim lēmumam pievienoto grafisko pielikumu Nr. 2. 



7 

 

Precizēt robežu pārkārtošanas rezultātā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0570 

platību, nosakot, ka tās kopplatība ir 0,68ha,  no tās 0,68ha zeme zem ceļiem. 

Precizēt robežu pārkārtošanas rezultātā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 009 0527 

platību, nosakot, ka tās kopplatība ir 1,40ha,  no tās 1,40ha zeme zem ceļiem. 

Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, tiks precizētas  zemes vienību robežas un platības, 

kā arī tiks noteikti zemes vienību apgrūtinājumi. 

 
 8.& 

 Par grozījumiem 24.05.2018. domes sēdes lēmumā Nr.14 ,prot. Nr.4 “Par pilsētas ielas 

reģistrāciju pašvaldības ielu sarakstā” 

/ Ziņo I.Silicka/ 

 

 1.Kārsavas novada dome ir konstatējusi, ka Kārsavas pilsētā pie jaunuzbūvētās estrādes 

atrodas iela, kuru atbilstoši normatīvo aktu prasībā jāreģistrē valsts akciju sabiedrībā "Latvijas Valsts 

ceļi". 

 Ministru Kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.punktā noteikts, ka pašvaldību ceļus un ielas uzskaita attiecīgā 

pašvaldība un reģistrē valsts akciju sabiedrība "Latvijas Valsts ceļi”. 

 Minēto noteikumu pielikumā ir iesnieguma veidlapa, kurā jānorāda reģistrējamās ielas 

nosaukums, kadastra numurs, platība, segums un citas ziņas, kas nepieciešamas reģistrācijai. 

 3.Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, Ministru Kabineta 

27.062017. noteikumu nr. 361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.punktu, 

atklāti balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis,  Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris Karpovs), PRET 

–nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Izteikt lēmumu šādā redakcijā:  

 

3.1. Reģistrēt valsts akciju sabiedrībā "Latvijas Valsts ceļi" Kārsavas pilsētas ielu 

“Estrādes iela” Kārsavas novada pašvaldības ielu sarakstā. Ielas brauktuves laukums – 1500 

kv.m., garums – 0,11 km, īpašuma kadastra numuri – 6809 003 0272; 6809 003 0273; 6809 003 

0109; 6809 003 0191.  

3.2. Uzdot pašvaldības autoceļu uzturēšanas vecākajam speciālistam A.Šarkovskim 

organizēt ielas reģistrāciju valsts akciju sabiedrībā "Latvijas Valsts ceļi". 

3.3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

                                                                           9.& 

                                                      Par datu aizsardzības speciālistu 

/I.Silicka/ 

 

  Pamatojoties uz to,ka  no 2018. gada 25. maija, visiem komersantiem, organizācijām, valsts 

un pašvaldību iestādēm ir jāievēro un jāpiemēro Eiropas Parlamenta un Padomes Regula 2016/679 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, atklāti 

balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  



8 

 

Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris Karpovs), PRET –nav, 

ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt līgumu EUR 8633,04 apmērā  par datu aizsardzības pakalpojumu sniegšanu Kārsavas 

novada pašvaldībā. 

2. Šā lēmuma 1.punktā piešķirtās summas finansēšanas avots: Kārsavas novada pašvaldības 

budžeta  programma „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības domes izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

10.& 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu Malnavas ielas būvprojekta izstrādei 

/I.Nagle/ 

 

Balstoties uz  Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam rīcības plānā 

noteiktajām prioritātēm VP7/ Infrastruktūras attīstība, RV 7.1/ Kārsavas novada 

sasniedzamības uzlabošana un ceļu/ ielas infrastruktūras attīstība un Rīcības plānā noteikto 

uzdevumu U 7.1.2/ Uzlabot un atjaunot ielu un ceļu infrastruktūras tehnisko stāvokli, Kārsavas 

novada pašvaldības budžetā Malnavas ielas būvprojekta izstrādei bija plānoti EUR10600.  

Iepirkuma rezultātā par uzvarētāju tika izvēlēta SIA “MYZONE”. Projektēšanas kopējās izmaksas 

sastāda EUR 12 075, 80 tai skaitā būvprojekta izstrādei- EUR 11 374,00 EUR un autoruzraudzībai- 

EUR 701,80 . 

Lai sekmīgi realizētu būvprojekta izstrādi, 2018.gadā nepieciešami papildus līdzekļi 774,00 EUR un 

2019. gadā 701,80 EUR autoruzraudzībai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, atklāti 

balsojot : PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  

Juris Poikāns, Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Andrejs Krišāns,Modris Karpovs), PRET –nav, 

ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Kārsavas novada pašvaldības budžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” papildus 774,00 EUR (septiņi simti septiņdesmit četri eiro, 00 centi) Malnavas 

ielas būvprojekta izstrādei (budžeta klasifikācijas kods 04.510., struktūrvienība-179, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 22792). 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi attīstības nodaļas vadītāja I.Nagle 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības domes izpilddirektors 

T.Vorkalis. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.40 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


